Paulus de Dormalen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris Theodericus (dg: va) de (dg: Werden) #Boerdonc# maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris Arnoldus de Os maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes (dg: Be) die Becker de Broegel maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filiarum quondam Johannis de Maren quartam partem ad se spectantem in domo et area quondam Theoderici Mertens sita in Busco ad vicum dictum Huls contigue iuxta murum oppidi de Busco (dg: ?de) et in orto sito ante dictam domum tendente usque ad (dg: cameras) quasdam cameras ibidem atque in quadam via tendente a dicta (dg: dicta) domo ad communem plateam atque in tota hereditate dicti quondam (dg: Martini) Theoderici Martens sita ibidem extra dictum murum tendente a dicto muro ad communem aquam simul cum jure ad premissa spectante quam quartam partem dictus quondam Theodericus Martens (dg: ?er) dictis Katherine Cristine Elizabeth et Jutte [in] suo (dg: s) testamento legaverat ut dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Johanni van den Weghe (dg: promittentes indivisi) supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et quorumcumque heredum quondam Ghibonis fratris olim dicti quondam Theoderici Martini deponere. Insuper dicti venditores super 'dictis tribus aliis quartis partibus 'et (dg: ..) premissorum et jure ad' dicti emptoris renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare 'testes (dg: datum supra) additis conditionibus ut in contractu ab alio latere incipiente Arnoldus de Andel etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 004v 08 vr 13-04-1397.

Johannes van den Weghe¹⁴ beloofde aan Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan in Den Bosch, 54 $\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) en de andere helft met Pasen over een jaar (zo 07-04-1398).

Johannes van den Weghe promisit super omnia Arnoldo de Andel et Eustatio de Hedechusen #ad opus fabrice ecclesie sancti Johannis in Busco# LIIII #et dimidium# Hollant gulden seu valorem mediatim nativitatis Domini (dg: et mediatim) proxime futuro et mediatim a festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 004v 09 vr 13-04-1397.

Johannes van den Wege beloofde aan Johannes zvw Reijmboldus bakker, tbv de broederschap van de H.Maria-Maagd in de Sint-Jan, 27 $\frac{1}{4}$ Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) en de andere helft met Pasen over een jaar¹⁵ (zo 07-04-1398).